Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoGÍro

marco 48^

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:.

PRESIDENTE:rp-
1° SECRETARIO:

\jÀt\íímnríJJ.
\RIO: "Çl/ryíA^ '^y\\QU'yf)

AS&UNTO:

^McAjübg
INICIATIVA:

\fjAlfAÂ¥\ ma.

HISTÓRICO:

't)(^A()jinô chi SoUn^c^ ^ Sa.'^
OjWo. ÍmCíÍá^^

yi\9^ãAyO

W^AACti U2 <^^ok^i3(oQ/i4)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Ptjblicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  ̂ I Direitos Humanos e Assist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

0^0 J ̂
KJodjjOyÜL JaOAUãL-VICE-PRESIDENTE: -

V  ̂(UaIqjL^2° SECRETARIO:

LEITURA:.

1® DISCUSSÃO:. / /

2® DISCUSSÃO: _ IP\ i m / 4:j-
APROVADO POR:

yá UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/ / \/fir-

/ / Vfir

/ / Vfir

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

CONCEDE A COMENDA "VERLY BASÍLIO DE SOUZA"
NO MUNÍCIPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1° Fica Goncedido "Comenda Verly Basílio de Souza" à Sra. Maria Cristina Morais
Lopes.
Conforme resolução 207/2009.

Art. 5° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

DOCUMFNTO:

PROTOCOLO geral:

NÚMERO próprio:. 3
DATA PROTOCOLO: ~

Cachoeiro de Itapemirim/ES 19 de Setembro de 2017.

2UNANÍMÍD/1ULj
X ABSTEl.v

ALLAN ALBERT ̂OURENÇO FERREIRA

Vereador PRB

Í.C33aO

iiÍTr;tí^;

"feWz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂn/IARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito justa, pois Maria Cristina, é uma pessoa muito especial, tem um
trabalho belíssimo no bairro São Francisco de Assis e no São lucas, com aulas de zumba e destaca
como profissional de educação física.
Estou muito feliz em poder homenageá-la, pois ainda é pouco através deste título parabenizar pelo
seu trabalho brilhante, dessa forma, continuar agradecendo é nosso dever, além de pedir a Deus
para dar força e saúde para que ela possa sempre atingir seus objetivos.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 19 de setembro de 2017.

ALLAN ALBERT LdÜRENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmGÍ@Gmci.es.gov.br